
Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce č. 1/2019                                               
ev. č. písemnosti 39 

Vymezení plochy veřejných prostranství, na níž se vztahuje zákaz požívání alkoholických nápojů  

 

Vymezená plocha je ohraničena následující linií: 

Od Harcovského mostu po  levém břehu řeky Ostravice až po kolmici  řeky Ostravice    s ulicí Boženy 

Němcové,  následně  po  ulici  Boženy  Němcové,  přes  křižovatku  s ulicí  Padlých  hrdinů,  po  ulici 

Nerudova, přes prostor podchodu vedoucího pod železniční tratí a silnicí 1. třídy č. 56, včetně území 

zasahujícího 100 m před každý ze vstupů do prostor podchodu,  dále po ulici Poštovní, včetně prostor 

autobusového nádraží a  parčíku nacházejícího se mezi autobusovým nádražím a budovou železniční 

stanice,  poté  dále  po  ulici  Poštovní  až  po  křižovatku  s ulicí  Hlavní,  následně  po  ulici  Hlavní  až  po 

křižovatku s ulicí Slévárenská, po ulici Slévárenská až po křižovatku s ulicí Revoluční, po ulici Revoluční 

kolem čerpací stanice zpět na ulici Hlavní, po ulici Hlavní až ke křižovatce s ulicí Harcovskou a dále po 

ulici Harcovské až po Harcovský most. 


